
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.220.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Tyczyn do realizacji Projektu pn. „Rozwój gospodarki 

niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie 

zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża wolę przystąpienia Gminy Tyczyn w charakterze Partnera Projektu do 

realizacji Projektu pn. „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności 

mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu publicznego na terenie 

ROF” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

w formule Zintegrowane Inwestycje Terytorialne w ramach trybu pozakonkursowego 

(zwanego dalej „Projektem”) w partnerstwie ze Związkiem Gmin Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa, jako Liderem Projektu  oraz innymi gminami - członkami 

Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego, jako Partnerami Projektu. 

  

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tyczyn w charakterze Partnera 

Projektu umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu, o którym mowa w § 1,  

ze Związkiem Gmin Podkarpacka Komunikacja Samochodowa, jako Liderem Projektu   

oraz pozostałymi Parterami Projektu, o których mowa w § 1.   

 

§ 3. Gmina Tyczyn zobowiązuje się do zabezpieczenia w swoim budżecie środków 

finansowych niezbędnych do realizacji Projektu, w części Projektu jej dotyczącej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


